
ZARZĄDZENIE Nr 2808/2018 

Prezydenta Miasta Radomia 

 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim 

w Radomiu. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Radomiu, w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam „Procedurę zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w  Radomiu” 

stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zobowiązuję wszystkich Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur i osoby zatrudnione na 

samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w Radomiu, do zarządzania ryzykiem 

zgodnie z załączoną procedurą. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kontroli. 

 

§ 3 

 

Tracą moc Zarządzenia: 

- Nr 4855/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Radomiu , 

- Nr 97/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany 

Procedury zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Radomiu stanowiącej załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 4855/2014 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 marca 2014 r. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


